
ZARZĄDZENIE NR 105/2016
WÓJTA GMINY RADZIEJÓW

z dnia 18 lutego 2016 r.
w sprawie powołania Komisji ds. oceny i wydzielenia niearchiwalnej

dokumentacji wyborczej w Urzędzie Gminy Radziejów

Działając na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.),

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie:

1. Arleta Brochocka-Śliwiak – Przewodnicząca Komisji
2. Teresa Chęś – Członek Komisji
3. Monika Stróżyk – Członek Komisji

§  2.  Zadaniem  Komisji  jest  dokonanie  oceny  i  wydzielenie  przeznaczonej  do
przekazania na makulaturę lub zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej dotyczącej
Referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2016 r. 

§  3.  Ze  swoich  prac  Komisja  sporządza  protokół,  który  zostanie  przekazany  
do Archiwum Państwowego we Włocławku oraz do Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego we Włocławku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Wyborów w Urzędzie
Gminy Radziejów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


